РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                      ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                            РЕШЕНИЕ
 «15»сентября 2020 года

№100/629-4

                 10час.50 мин.

г.Пудож
Об установлении результатов дополнительных выборов  депутата Совета Пяльмского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6 .

В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55,56 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,  на основании первого экземпляра протокола об итогах голосования, полученных из участковой избирательной комиссии №442,  Территориальная избирательная комиссия Пудожского района решила:

1.  Признать дополнительные выборы депутата Совета Пяльмского сельского поселения    состоявшимися и действительными.

2.Установить, что на основании итогового протокола участковой избирательной комиссии №442, депутат в Совет Пяльмского сельского поселения  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6 не избран, так как два кандидата набрали равное число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Территориальной избирательной комиссии Пудожского района назначить  повторное голосование по выборам депутата Совета Пяльмского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6 в соответствии с законодательством.
4.Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в газете «Пудожский вестник».
5.Направить настоящее решение в Совет Пяльмского сельского поселения.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии -                                                            Т.В. Бедошвили
Секретарь территориальной

избирательной комиссии -                                                                Л.И.Жихарева